
PÍSEMNÁ INFORMACE pro 7. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje 

dne 26. 8. 2014 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

77 u) 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 12., 13. zasedání rady kraje  

a 12., 13. a 14. mimořádném zasedání rady kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

  

Předkládá: Marek Pieter 

 náměstek hejtmana 

 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

12. zasedání rady kraje – 1. 7. 2014 

 

"Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění realizace propagace Libereckého 

kraje, IDOL a opuscard na kulturní akci Benátská!" – ŠIMMI AG, a.s.“ 

 

Předmět VZ:  

 

Stanovení podmínek pro zajištění marketingově - propagačních aktivit souvisejících 

s informační podporou Libereckého kraje, integrovaného dopravního systému Libereckého 

kraje (IDOL) a krajské bezkontaktní čipové karty Opuscard v rámci kulturní akce Benátská!. 
 

Na základě předkládané smlouvy budou zajišťovány tyto činnosti: 
 

 Propagace Libereckého kraje, IDOL a krajské bezkontaktní čipové karty Opuscard 

prostřednictvím vnitřních reklamních ploch ve vozidlech zabezpečujících kyvadlovou 

dopravu na kulturní akci Benátská!. 

 Propagace Libereckého kraje, IDOL a krajské bezkontaktní čipové karty Opuscard 

prostřednictvím letáků, plakátů umístěných v pořadatelském stanu na kulturní akci 

Benátská!. 

 Propagace Libereckého kraje na plakátech propagujících kulturní akci Benátská! 

uvedením Libereckého kraje jako partnera.  

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ŠIMMI AG, a.s., IČ: 27323633 se sídlem Labe 196, 468 22 

Malá Skála za nabídkovou cenu 190.000,- Kč bez DPH, 229.900,- Kč včetně DPH, 

 

ŠIMMI AG, a.s. nabídla Libereckému kraji služby na rok 2014 za částku ve výši 190.000,- Kč 

bez DPH. Přestože se jedná o cenu 190.000,- Kč bez DPH, tzn., že v souladu se Směrnicí 

Rady Libereckého kraje č. 1/2014 k zadávání veřejných zakázek Libereckým krajem a jím 

zřizovanými příspěvkovými organizacemi by tuto zakázku mohl přímo zadat vedoucí odboru 

dopravy, bylo radě kraje předloženo k odsouhlasení její přímé zadání, protože se předmět 

smlouvy týká propagace Libereckého kraje a produktů, jejichž nositelem je Liberecký kraj 

 

Financování: kapitola 91406 - Působnosti, odbor dopravy. 

 

 

" Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Provozovatel 

zúčtovacího centra Integrovaného dopravního systému Libereckého kraje“ 

  
Předmět VZ: Provozování zúčtovacího centra Integrovaného systému Libereckého kraje 

(dále jen „ZC“ nebo „ZC IDOL“). 

ZC je jedním z klíčových technologických elementů IDS IDOL a v současné době je jediným 

integrujícím prvkem kartové aplikace IDOL v systému OPUSCARD. Exkluzivita zúčtovacího 

centra IDOL v celém systému OPUSCARD/IDOL je dána nejen jeho postavením v logickém 

modelu, ale i tím, že pracuje s tržbami poskytovatelů služeb a určuje nejen rozúčtování v 

rámci veřejné dopravy objednané Libereckým krajem, ale i veřejné dopravy poptané jinými 



 3 

objednateli (města a obce, Ministerstvo dopravy), případně dalších služeb obecně. Zadavatel 

poptává dodávku řešení Zúčtovacího centra, provoz Zúčtovacího centra a jeho rozvoj na 

základě požadavků subjektů zúčtování.  

Liberecký kraj jako objednatel veřejné dopravy řeší v současné době situaci, kdy stávající 

smluvní vztah s provozovatelem Zúčtovacího centra končí 31. 12. 2014 a je nutné formou 

veřejné zakázky poptat provoz Zúčtovacího centra od následujícího dne. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ČSAD SVT Praha, s.r.o., IČ 45805202, se sídlem Křižíkova 

344/6, 186 00  Praha, za nabídkovou cenu 590.400,- Kč bez DPH, 714.384,- Kč včetně DPH 

(cena za 12 měsíců plnění), 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 4.800.000,- Kč bez DPH (48 měsíců) 

 

Financování: Veřejná zakázka bude financována z rozpočtu 2015, 91406 - Působnosti, 

Odbor dopravy.   

 

Hodnotící kritérium: Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. 

a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném 

v oznámení o zakázce a zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické výhodnosti nabídek. 

Dílčí kritéria hodnocení seřazená podle stupně významu včetně váhy jednotlivých kritérií byla 

následující: 
 

Hodnotící kritéria Váha 

i) Nabídková cena bez DPH za 12 měsíců plnění 70 % 

i) Koncepce plnění 20 % 

i) Cena práce za rozvoj díla    5 % 

i) SLA parametry plnění zakázky v provozu    5 % 

 

Podkladem pro hodnocení nabídek (hodnotící kritérium č. 2 - koncepce plnění) byl rozbor 

nabídek z hlediska stanovených požadavků pro jednotlivá dílčí kritéria zpracovaný 

společností KORID LK spol. s r.o.  

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním 

místě: 

 

Nabídka č. 2   

 Obchodní jméno : ČSAD SVT Praha, s.r.o. 

 Sídlo : Křižíkova 344/6, 186 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45805202 

 

 



 4 

Hodnotící kritérium č. 1 - nabídková cena bez DPH za 12 měsíců plnění 

(váha 70%)  
 

 

 590.400,- Kč bez DPH 
 

 

Hodnotící kritérium č. 2 - koncepce plnění  

(váha 20%)  
 

1. funkce nad požadovaný 

standard technické 

specifikace (váha 50%) 

- tutoriály prezentující nové funkce systému 

- setkání uživatelů s výměnou zkušeností 

- správu uživatelů si provádí zadavatel sám 

- import vstupních dat 

- definice skupin zařízení a využití v reportech 

- zobrazení chybějících dat 

- rozpočítávání neznámých transakcí 

- řešení problému jednoznačnosti 4B UID 

- úplné logování aktivit uživatelů 

2. uživatelská přívětivost (váha 

20%) 

- dynamické výstupy s předdefinovanými filtry 

a tříděním 

- customizovaný portál pro držitele karty 

3. bezpečnost a stabilita (váha 

15%) 

- fail over  clusterové řešení 

- robustní řešení 

- 16 MB full duplex konektivita 

4. helpdesk (váha 15%) - helpdesk v režimu 24/7, telefonickou podporu 

v pracovní dny 6:00 - 20:00 hod. 
 

 

Hodnotící kritérium č. 3 - cena práce na rozvoj díla (analytik, programátor,…) 

(váha 5%)  
 

 

 1.500,- Kč bez DPH 
 

 

 

Hodnotící kritérium č. 4 - SLA parametry plnění zakázky v provozu  

(váha 5%)  
 

1. čas vyřešení problému v prioritě „kritická“ (váha 40%) - 24 hod. 

2. čas vyřešení problému v prioritě „střední“ (váha 30%) - 96 hod. 

3. čas vyřešení problému v prioritě „nízká“ (váha 20%) - 192 hod. 

4. čas zahájení řešení problému (váha 10%) - 3 hod. 
 
 

Na druhém místě:   

Nabídka č. 3 - společná nabídka :  

Uchazeč č. 1 

 Obchodní jméno : EM TEST ČR spol. s r. o. 

 Sídlo : Jiráskova 1284, 755 01 Vsetín 



 5 

 Právní forma : 
112 - Společnost s ručením 

omezeným 

 IČ : 62362771 

Uchazeč č. 2 

 Obchodní jméno : EM CARD a.s. 

 Sídlo : 
Bánovská cesta 7, 010 01  Žilina, 

SR  

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 35812401 

 

 

 

Hodnotící kritérium č. 1 - nabídková cena bez DPH za 12 měsíců plnění 

(váha 70%)  
 

 

 660.000,- Kč bez DPH 
 

 

Hodnotící kritérium č. 2 - koncepce plnění  

(váha 20%)  
 

1. funkce nad požadovaný 

standard technické 

specifikace (váha 50%) 

- online zpracování a předběžné zúčtování 

zpracovaných dat pro průběžnou kontrolu 

systému, online kontroly účtu karet. Část 

z uchazečem vyjmenovaných funkcí je 

součástí zadání v části Provozní požadavky 

(denní upozornění na nedostatky v zasílaných 

datech). 

- bezproblémový přechod do dalšího období 

provozu a zachování integrity dat (je to dáno 

tím, že pokračuje ze ZCI do ZCII) 

2. uživatelská přívětivost (váha 

20%) 

- bude možné modifikovat dle požadavků 

uživatele (dále nespecifikováno) 

3. bezpečnost a stabilita (váha 

15%) 

- zálohování primárního serveru na sekundárním 

serveru (není řečeno, zdali jde o fail over 

řešení). 

- systém je připraven na příjem kryptovaných a 

podepsaných dat 

4. helpdesk (váha 15%) - helpdesk v režimu 24/7 
 

 

 

Hodnotící kritérium č. 3 - cena práce na rozvoj díla (analytik, programátor,…) 

(váha 5%)  
 

 

 1.050,- Kč bez DPH 
 

 

 

Hodnotící kritérium č. 4 - SLA parametry plnění zakázky v provozu  

(váha 5%)  
 



 6 

1. čas vyřešení problému v prioritě „kritická“ (váha 40%) - 24 hod. 

2. čas vyřešení problému v prioritě „střední“ (váha 30%) - 48 hod. 

3. čas vyřešení problému v prioritě „nízká“ (váha 20%) - 120 hod. 

4. čas zahájení řešení problému (váha 10%) - 8 hod. 

 
 

Na třetím místě:  

Nabídka č. 1   

 Obchodní jméno : XT-Card a.s. 

 Sídlo : Seifertova 327/85, 130 00 Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 27408256 

 

 

Hodnotící kritérium č. 1 - nabídková cena bez DPH za 12 měsíců plnění 

(váha 70%)  
 

 

 960.000,- Kč bez DPH 
 

 

Hodnotící kritérium č. 2 - koncepce plnění  

(váha 20%)  
 

1. funkce nad požadovaný 

standard technické 

specifikace (váha 50%) 

- úplné logování aktivit uživatelů 

- dynamické menu dle role uživatele 

2. uživatelská přívětivost (váha 

20%) 

- dynamické menu 

- kontextová nápověda 

- víceformátové výstupy 

3. bezpečnost a stabilita (váha 

15%) 

- evidence přihlášení uživatele (datum, čas, IP) 

- vyhodnocování chybných přihlášení 

- Monitoring z nezávislého SW a HW 

4. helpdesk (váha 15%) - helpdesk v režimu 24/7 

- kategorizace požadavků 

- personalizace požadavků 

- notifikace změn na e-mail zadavatele 

- statistické výstupy ze záznamů 
 

 

Hodnotící kritérium č. 3 - cena práce na rozvoj díla (analytik, programátor,…) 

(váha 5%)  
 
 

 1.500,- Kč bez DPH 
 

 

 

Hodnotící kritérium č. 4 - SLA parametry plnění zakázky v provozu  

(váha 5%)  
 



 7 

1. čas vyřešení problému v prioritě „kritická“ (váha 40%) - 24 hod. 

2. čas vyřešení problému v prioritě „střední“ (váha 30%) - 48 hod. 

3. čas vyřešení problému v prioritě „nízká“ (váha 20%) - 96 hod. 

4. čas zahájení řešení problému (váha 10%) - 8 hod. 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Mosty na silnicích II. tříd 

v okrese Semily - část 1 – Mosty na silnici II/286, část 2 – Mosty na silnici II/293“ 

 

Předmět VZ: Kompletní rekonstrukce 4 havarijních mostů na silnicích II. tříd v okrese 

Semily. Konkrétně se jedná o 2 mosty na silnici II/286 (část 1) a o 2 mosty na silnici II/293 

(část 2), které jsou páteřní přístupové komunikace do Krkonoš.  

ČÁST 1 - „Mosty na silnici II/286“ 

 Most ev. č. 286-027 - most přes potok Černý Ručej u Vítkovic v Krkonoších 

 Most ev. č. 286-031 - most přes přítok Jizerky pod Dolními Mísečkami 

Předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky činí 8.781.151,- Kč bez DPH. 

ČÁST 2 - „Mosty na silnici II/293“ 

 Most ev. č. 293-005 - most přes říčku Jilemku za obcí Martinice v Krkonoších 

 Most ev. č. 293-006 - most přes potok u garáží ČSAD v Jilemnici 

Předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky činí 7.713.423,- Kč bez DPH. 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

 

Část 1:  „Mosty na silnicích II. tříd v okrese Semily - část 1 – Mosty na silnici II/286, 

uchazeč FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, Brno, PSČ 602 00, IČ 

25317628 za nabídkovou cenu 6.526.084 Kč bez DPH, 7.896.561,- Kč včetně DPH, 

 

Část 2: „Mosty na silnicích II. tříd v okrese Semily - část 2 – Mosty na silnici II/293", 

uchazeč SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 25018094 za 

nabídkovou cenu 5.840.127,48 Kč bez DPH, 7.066.554,25 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   

Předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky činí 8.781.151,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky činí 7.713.423,- Kč bez DPH. 

16.494.574,- Kč bez DPH - veřejná zakázka podlimitní na stavební práce 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Regionální operační 

program NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1. Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 Rozvoj 



 8 

regionální silniční dopravní infrastruktury. Název projektu: „Mosty na silnicích II. tříd 

v okrese Semily“, registrační číslo CZ.1.13/1.1.00/35.01318. 

Kapitola č. 92306 - Spolufinancování EU odboru dopravy 

 

Hodnotící kritérium: Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném ve 

výzvě k podání nabídky, tj. podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla celková výše 

nabídkové ceny bez DPH. 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Část 1: 

 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. 5. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 6.526.084,00 

2. 4. EUROVIA CS, a.s. 6.589.000,00 

3. 8. SDS EXMOST spol. s r.o. 6.600.000,00 

4. 2. M - SILNICE a.s. 7.490.413,88 

5. 6. JHP spol. s r.o. 8.198.859,00 

6. 7. B R E X,  spol. s r.o. 8.500.934,12 

Část 2: 

 

Pořadí Nabídka 

č. 

Uchazeč Nabídková 

cena v Kč  

bez DPH 

1. 1. SaM silnice a mosty a.s. 5.840.127,48 

2. 7. B R E X,  spol. s r.o. 5.978.600,58 

3. 5. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 6.398.352,00 

4. 8. SDS EXMOST spol. s r.o. 6.500.000,00 

5. 4. EUROVIA CS, a.s. 6.510.400,00 

6. 6. JHP spol. s r.o. 6.696.144,57 

7. 3. N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 7.127.623,29 

8. 2. M - SILNICE a.s. 7.705.378,84 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

uchazeč SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ 25018094, v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 



 9 

předpisů z části 1 „Mosty na silnici II/286“ – uchazeč nesplnil zadávací podmínky 

(nepředložil vysvětlení způsobu ocenění položky), 

 

uchazeč N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., Litoměřice, Nerudova 2215, 

PSČ 412 01, IČ 44564287, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů z části 1 „Mosty na silnici II/286“ – uchazeč nesplnil 

zadávací podmínky (nepředložil dostatečné vysvětlení způsobu ocenění položky), 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/27243 Jitrava – havárie propustku“ 

 
Předmět VZ: Stavební práce spočívající v opravě propustku a silnice III/27243 v obci 

Jitrava, která byla poškozena povodní v 06/2013. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč SILKOM, spol. s r.o., Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant, 

IČ: 46713158, za nabídkovou cenu 983.971,- Kč bez DPH, 1.190.604 Kč s DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1 760 505,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 SILKOM, spol. s r.o. 983 971 1. 

1 SWIETELSKY stavební s.r.o., 

odštěpný závod Dopravní stavby střed 

1 517 209 2. 

4 BREX, spol. s r.o. 1 548 386 3. 

3 EUROVIA CS, a.s. 1 684 930 4. 

5 STRABAG a.s. 1 756 325 5. 

 

 

 

 

 



 10 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/27247 Machnín – havárie opěrných zdí“  

 
Předmět VZ: Stavební práce spočívající v opravě dvou opěrných zdí na silnici III/27247 

v obci Machnín, které byly poškozeny při povodni v 06/2013 (Silnice III/27247 Machnín - 

havárie silnice, SO 269 Machnín III/27247 - havárie opěrné zdi).  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč Integra stavby a.s., IČ 25014391, se sídlem Hrádecká 

156, 460 01 Liberec 23, za nabídkovou cenu 3.485.656,- Kč bez DPH, 4.214.014,- Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  5.055.801,- Kč bez DPH 

 

Financování: Akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury a tyto prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92006 - 

Kapitálové výdaje, Odbor dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

pořadí 

4. Integra stavby a.s. 3 482 656,00 1. 

8. Vodohospodářské stavby, společnost 

s ručením omezeným 

3 851 666,00 2. 

6. Brex, s.r.o. 3 868 231,00 3. 

9. Swietelsky stavební s.r.o. 3 951 496,00 4. 

3. Eurovia CS, a.s. 4 362 038,00 6. 

2. Strabag a.s. 4 696 666,00 5. 

5. SaM silnice a mosty, a.s. 4 730 041,00 7. 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

uchazeč Firesta - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s., IČ 25317628, se sídlem Mlýnská 68, 602 

00  Brno - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč neocenil všechny položky v 

souhrnném listu stavby), 

 

uchazeč 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., IČ 49904884, se sídlem Pražská 392, 

463 42 Hodkovice nad Mohelkou - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč 

neocenil všechny položky v souhrnném listu stavby), 

 

 

 



 11 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice II/290 

rekonstrukce opěrné zdi v km 12,5 – 12,6 a mostu 290-011 a 290-014 - Bílý Potok“ 

  

Předmět VZ: Stavební práce spočívající v opravě silnice II/290 v obci Bílý Potok. Konkrétně 

se jedná o obnovu 2 mostů a jedné opěrné zdi. Objekty byly poškozeny při povodni v roce 

2010, kde rozbouřený tok řeky Smědá způsobil poškození 2 mostů a úplnou destrukci části 

opěrné zdi.   

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč Skanska a.s., se sídlem Líbalova 1/2348, 149 00 

Praha 4 – Chodov; IČ: 262 71 303, za nabídkovou cenu 15.682.418,00 Kč bez DPH, tj. 

18.975.738,00 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  25.052.591,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka je spolufinancována z programu Ministerstva pro místní 

rozvoj „Obnova obecního a krajského majetku postiženého živelní nebo jinou pohromou v 

roce 2010“, název projektu: „Silnice II/290 rekonstrukce opěrné zdi v km 12,5 - 12,6 a mostu 

290-011 a 290-014“. Stavba vedená pod názvem „Obnova silnice po povodních 2010 (II/290 

Frýdlant - Bílý Potok) je realizována v etapách. I. Etapa bude dokončena na jaře 2014, II. 

etapa je rozdělena na část A a část B, přičemž výstavba II. Etapy část A se předpokládá 

zahájit na jaře 2014 a pro II. etapu část B bude zahájeno zadávací řízení v budoucnu. Z II. 

Etapy, částí A a B byl vyjmut rozsah km (12,470-12,634) a (14,787-14,832) a došlo k 

seskupení do části C, což je právě předmětem této veřejné zakázky. Vzhledem k tomu, že jsou 

předmětné úseky chápány ve vazbě ke stavbám II. Etapa - část A a II. Etapa - část B jako 

seskupení vybraných lokalit do dílčí etapizace, je tato veřejná zakázka vypsána formou 

otevřeného řízení pro nadlimitní významnou zakázku. Akce bude financována z kapitoly 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy 

 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ - nejnižší 

nabídková cena bez DPH.  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 
č.  

nabídek 
Uchazeč IČ Sídlo 

Celková 

nabídková cena 

bez DPH 

1. 14. Skanska a.s. 262 71 303 
Líbalova 1/2348, PSČ 

149 00 

15.682.428,- 

Kč  

2. 2. 
SaM silnice a 

mosty a.s. 
250 18 094 

Česká Lípa, Máchova 

1129, PSČ 470 01 

16.297.469,- 

Kč 

3. 6. 
ALPINE Bau CZ 

s.r.o. 
451 92 286 

Valašské Meziříčí, 

Jiráskova 613/13, 

PSČ 757 43 

16.793.047,- 

Kč  



 12 

4. 4. 
FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, 

stavby a.s. 

253 17 628 

Brno Mlýnská 68, 

okres Brno-měst, PSČ 

602 00 

17.507.676,- 

Kč 

5. 5. 
EUROVIA CS, 

a.s. 
452 74 924 

Praha 1, Národní 10, 

PSČ 113 19 

17.777.771,- 

Kč  

6. 10. INSKY spol. s r.o. 006 71 533 

Ústí nad Labem, 

Nový Svět 100, PSČ 

400 07 

17.887.514,- 

Kč 

7. 13. SMP CZ, a.s. 271 95 147 
Praha 8, Pobřežní 

667/78, PSČ 186 00 

17.999.601,- 

Kč  

8. 9. 
B R E X, spol. s 

r.o. 
402 32 549 

Liberec 23, 

Hodkovická 135, PSČ 

463 12 

18.392.773,- 

Kč  

9. 8. JHP spol. s r.o. 457 98 290 
Ústřední 423/62, 

Praha 10, PSČ 102 00 

18.404.280,- 

Kč  

10. 12. Porr a.s. 430 05 560 

Václavské náměstí 

837/11, 110 00 Praha-

Nové Město 

18.945.759,- 

Kč  

11. 15. STRABAG a.s. 608 38 744 
Praha 5, Na Bělidle 

198/21, PSČ 150 00 

19.017.270,- 

Kč  

12. 11.  Metrostav a.s. 000 14 915 
Koželužská 2450/4, 

Libeň, 180 00 Praha 8 

19.895.174,- 

Kč 

13. 7. 
Chládek a 

Tintěra, 

Pardubice a.s. 

252 53 361 

Pardubice - Zelené 

Předměstí, K Vápence 

2677, PSČ 530 02 

22.665.140,97 

Kč 

 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

uchazeč Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem: Křižíkova 

2393, 415 01 Teplice; IČ: 402 33 208, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč neprokázal splnění požadované 

kvalifikace (nesplněny technické kvalifikační předpoklady - nepředložen seznam obdobných 

zakázek a osvědčení, neuvedena osoba v pozici zástupce hlavního stavbyvedoucího včetně 

požadovaných dokladů, nesplnění ekonomické a finanční způsobilosti), 

 

uchazeč Integra stavby. a.s., se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec; IČ: 250 14 391, v 

souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – uchazeč neprokázal splnění požadované kvalifikace (nesplněny technické 

kvalifikační předpoklady – z osvědčení není zřejmé, zda byla realizována v posledních pěti 

letech v požadované výši v Kč bez DPH, stavbyvedoucí – u referenčních staveb chybí 

kontakty na objednatele a finanční objemy, zástupce stavbyvedoucího – není patrno, jakou 

pozici na referenčních stavbách zastával),  

 



 13 

 

 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Dokončení řízení přípravné fáze projektu 

Digitální mapa veřejné správy Libereckého kraje DMVS LK 

 
Předmět VZ: Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Dokončení řízení přípravné 

fáze projektu Digitální mapa veřejné správy Libereckého kraje DMVS LK.“, a t  Ing. Pavlu 

Matějkovi ,  IČ:  14808684, 

Pan Ing. Pavel Matějka je odborníkem v oblasti prostorových dat, je tvůrcem studie 

proveditelnosti k části projektu F. Digitální mapa veřejné správy Libereckého kraje DMVS 

LK, je znalý prostředí a infrastruktury Libereckého kraje a  je seznámen s probíhajícími 

projekty v oblasti geografických informačních systémů kraje.   

 

V rámci projektu „Rozvoj služeb e-Governmentu v Libereckém kraji“, registrační číslo 

projektu CZ.1.06/2.1.00/08.07229, spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského fondu 

pro regionální rozvoj na základě Integrovaného operačního programu (IOP), prioritní osy 2 - 

Zavádění ICT v územní veřejné správě byl vybrán nejvhodnější uchazeč. Součástí realizované 

projektu je i části F. Digitální mapa veřejné správy Libereckého kraje DMVS LK. Liberecký 

kraj se dlouhodobě připravoval na realizaci tohoto projektu a uskutečnil potřebné kroky pro 

vytvoření optimálních podmínek pro spuštění realizace. S cílem zajistit kontinuitu již 

provedených aktivit v souvislosti s přípravou projektu a úspěšnou realizací projektu 

samotného navrhujeme uzavření navržené smlouvy na dokončení přípravné fáze a koordinaci 

zahájení projektu Digitální mapa veřejné správy Libereckého kraje DMVS LK. 

 

Předmět činnosti: 

1. Vyhodnocení předcházejících etap projektu DMVS 2010-2014 a koordinace stávajících 

aktivit s počínající implementací projektu „Digitální mapa veřejné správy Libereckého 

kraje DMVS LK.“  

2. Zajištění spolupráce, aktualizace koordinace záležitostí plynoucích ze smluvních vztahů 

s partnerskými organizacemi 

3. Konzultační činnost pro management Kraje za část F - Digitální mapa veřejné správy 

(DMVS).  

4. Řízení procesu zpracování detailní technické specifikace pro realizace DMVS v 

Libereckém kraji.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  uchazeč Ing. Pavel Matějka,  IČ 14808684, Liberec 

 za nabídkovou cenu 380.000,- Kč (není plátce DPH), 

 

Financování: Výše závazku vyplývající z předkládané smlouvy činí 380.000,- Kč bez DPH, 

přičemž uchazeč není plátcem DPH. Závazek bude hrazen z kapitoly 914 12 odboru 

informatiky 

Postup dle Směrnice RK č. 1/2014 k zadávání veřejných zakázek Libereckým krajem a jím 

zřizovanými příspěvkovými organizacemi (dále jen „směrnice RK“): 

Přestože se jedná o cenu 380.000,- Kč bez DPH, tzn., že v souladu se Směrnicí RK by tuto 

zakázku mohl zadat vedoucí odboru informatiky se souhlasem člena rady, je radě kraje 

předkládáno k odsouhlasení její přímé zadání, neboť je tato zakázka v přímé souvislosti  s 

projektem „Rozvoj služeb e-Governmentu v Libereckém kraji“, který zasahuje svým 

předmětem do území celého Libereckého kraje. 

 



 14 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění 

výkonu koordinátora BOZP pro investiční akci Lůžkový hospic v Libereckém kraji“  

 
Předmět VZ: Výkon koordinátora BOZP, která zahrnuje činnosti podle zákona č. 309/2006 

Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, 

(dále jen „BOZP“), a dalších souvisejících předpisů, pro investiční akci s názvem Lůžkový 

hospic v Libereckém kraji, jejímž předmětem jsou stavební úpravy areálu bývalého dětského 

domova v centru Liberce, které spočívají v úpravách 2 stavebních objektů - SO 110, SO 120, 

v realizaci a opravě oplocení - SO 220, v sadových úpravách a drobné architektuře - SO 230, 

výstavbě nového zadního dvora s příjezdem - IO 310, IO 320 a v nových trasách 

inženýrských sítí v areálu - IO 410, IO 510, IO 520.  

Akce bude realizována a financována v rámci projektu „Lůžkový hospic v Libereckém kraji“, 

který byl předložen do Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, číslo 

prioritní osy 2, Rozvoj městských a venkovských oblasti, oblast podpory 2.1 Rozvoj 

regionálních center, registrační číslo žádosti CZ 1.13/2.1.00/27.01332. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč S.A.W. CONSULTING s.r.o., Prašná 2324, 407 47 

Varnsdorf, IČ 287 18 836, za nabídkovou cenu 135.600 Kč bez DPH, 164.076 Kč včetně 

DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  500.000 Kč bez DPH 

 

Financování: Stavba a výkon BOZP budou financovány v rámci projektu „Lůžkový hospic 

v Libereckém kraji“, který byl předložen do Regionálního operačního programu NUTS II 

Severovýchod, číslo prioritní osy 2, Rozvoj městských a venkovských oblasti, oblast podpory 

2.1 Rozvoj regionálních center, registrační číslo žádosti CZ 1.13/2.1.00/27.01332, podíl EU 

ve výši 85 % uznatelných výdajů, podíl Libereckého kraje ve výši 15 % uznatelných výdajů - 

v rámci rozpočtové kapitoly 923 14 spolufinancování EU odboru investic a správy 

nemovitého majetku. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. Předmětem hodnocení byla nabídková cena 

bez DPH. Nabídková cena je zpracována jako nejvýše přípustná, a to absolutní částkou 

v českých korunách 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě:  

Obchodní jméno : S. A. W. CONSULTING s.r.o.  

Sídlo : Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 287 18 836  

Nabídková cena : 135.600 Kč   
 

Na druhém místě:  

Obchodní jméno : FRAM Consult a.s.  

Sídlo : Husitská 42, 130 00 Praha  

Právní forma : 649 48 790  



 15 

IČ : 749 34 163  

Nabídková cena : 216.770,- Kč   
 
 

Na třetím místě:  

Obchodní jméno : Tomáš Mimránek  

Sídlo :  

Právní forma : Fyzická osoba podnikající  

IČ : 766 39 291  

Nabídková cena : 224.000 Kč   
 

 

Na čtvrtém místě:  

Obchodní jméno : Ing. Antonín Kajzr  

Sídlo : 
  

Právní forma : fyzická osoba podnikající  

IČ : 127 77 617  

Nabídková cena : 248.000 Kč   

 
 

Na pátém místě:  

Obchodní jméno : STEMON Holding s.r.o.  

Sídlo : 
Poděbradova 1702/61b, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava 

 

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 286 38 816  

Nabídková cena : 264.000 Kč   

 
 

Na šestém místě:  

Obchodní jméno : BYRD a. s.  

Sídlo : 
Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město 

 

Právní forma : akciová společnost  

IČ : 271 50 488  

Nabídková cena : 310.528 Kč   

 

Na sedmém místě:  

Obchodní jméno : Česká společnost pro bezpečnost práce s.r.o.  



 16 

Sídlo : Věkova 1609/8, 147 00 Praha 4 - Braník  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 273 76 028  

Nabídková cena : 312.960 Kč   

 

Na osmém místě:  

Obchodní jméno : AUSTIS stavební s.r.o.  

Sídlo : K Austisu 680, 154 00 Praha 5 - Slivenec  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 281 84 343  

Nabídková cena : 420.000 Kč   

 

 

Vyloučení uchazeči:  
uchazeč REAL engineering spol. s r.o., Zlínská 611/1, 460 10 Liberec 3, IČ 27357155, 

analogicky dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – uchazeč ve zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny uvedl, že 

jeho nabídková cena nezahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků, z výše 

uvedených důvodů není zdůvodnění MNNC akceptovatelné, 

 

uchazeč TEGO CZ, s.r.o., Kumburská 1077, 509 01 Nová Paka, IČ 25946919, analogicky dle 

§ 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

uchazeč ve svém zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny uvedl, že provedl kontrolu 

cenové nabídky a zjistil závažné pochybění, proto nabídku přepočítal a stanovil novou cenu, z 

výše uvedených důvodů není zdůvodnění MNNC akceptovatelné, 

 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Obnova omítky a fasády Domov a centrum 

aktivity, příspěvková organizace, Liberecká 451, Hodkovice nad Mohelkou 

 
Předmět VZ: Liberecký kraj realizuje na základě smlouvy o dílo č. OLP/426/2013, ze dne 

30. 12. 2013 stavbu „Rekonstrukce objektu - Domov a Centrum aktivity, Hodkovice nad 

Mohelkou“. Rekonstrukcí objektu se řeší úprava střešní konstrukce, půdního prostoru a 

vnitřní úpravy objektu č.p. 451 na pozemcích  p.č. 1791, 1793, k.ú.: Hodkovice nad 

Mohelkou. Součástí stavby je i přístavba bezbariérového vstupu a nového venkovního výtahu 

k objektu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Obnova omítky a 

fasády Domov a centrum aktivity, příspěvková organizace, Liberecká 451, Hodkovice nad 

Mohelkou“, a to uchazeči  CORRIDOR PROJECT s.r.o., IČ 289 42 418, se sídlem K 

Červenému vrchu 845/2b, 160 00 Praha 6 za nabídkovou cenu 757.448,- Kč bez DPH, 871. 

065,- Kč včetně DPH, 

 



 17 

Společnost CORRIDOR PROJECT s.r.o. má všechny potřebné informace ke stavebnímu 

objektu. Důvodem zadání VZMR tomuto uchazeči je nutnost technického řešení  napojení 

rekonstrukce krytiny v návaznosti na atiku fasády a s tím související záruky za dílo.  

Financování: Finanční prostředky - investiční fond příspěvkové organizace, bude 

rozpočtovým opatřením převedeno do kapitoly 920 14.  

 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Obnova fasády Rajského dvora a fasády 

Konventu do zahrady Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, příspěvková 

organizace“  

 
Předmět VZ: Liberecký kraj realizuje na základě smlouvy o dílo č. OLP/1583/2013, ze dne 

05. 11. 2013 stavbu „Rekonstrukce krytiny střešního pláště budovy objektu Vlastivědného 

muzea a galerie v České Lípě“. Zhotovitelem stavby je Sdružení „Muzeum CLE+Rajm“. 

Hlavním účelem stavby je oprava tesařských konstrukcí střech, výměna totálně 

zdevastovaného dřevěného šindele za keramickou krytinu, obnovení klempířských konstrukcí, 

opravy kamenných říms a přilehlých omítek. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: sdružení „MUZEUM CLE+RAJM“ vedoucí účastník sdružení 

CL-EVANS s.r.o. se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČ 267 68 607 a účastník 

sdružení Josef Rajm,  IČ 427 48 402 za nabídkovou 

cenu 562.331,90 Kč bez DPH, 680.421,60 Kč včetně DPH, 

 

Sdružení „MUZEUM CLE+RAJM“ vedoucí účastník sdružení CL-EVANS s.r.o. se sídlem 

Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČ 267 68 607 a účastníkem sdružení Josef Rajm se 

 IČ 427 48 402 provádí stavbu a má všechny potřebné 

informace ke stavebnímu objektu. Důvodem zadání VZMR tomuto uchazeči je nutnost 

technického řešení  napojení rekonstrukce krytiny v návaznosti na atiku fasády a s tím 

související záruky za dílo.  

 

Financování: Finanční prostředky - kapitálové výdaje  920 14 odbor investic a správy 

nemovitého majetku.  

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Poskytování 

telekomunikačních služeb - mobilní služby sítí elektronických komunikací a související 

služby a dodávky“ 

 
Předmět VZ: Poskytování níže specifikovaných telekomunikačních služeb zadavateli. 

Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb bude mezi centrálním zadavatelem a 

vybraným dodavatelem veřejné zakázky podepsána ve znění přesně odpovídajícím níže 

uvedenému rozsahu. Smlouvy o přistoupení k odběru telekomunikačních služeb 

uzavírané následně jednotlivými pověřujícími zadavateli (účastnické smlouvy) s 

vybraným dodavatelem již budou obsahovat pouze specifikace konkrétně poskytovaných 

služeb. 
 

Předmětem veřejné zakázky je 12 tarifů: 
 

 tarif A neomezené volání 



 18 

 tarif B 300 volných minut 

 tarif C 50 volných minut 

 tarif D příplatek na data 3 GB 

 tarif E příplatek na data do 500 MB 

 tarif F datová SIM 10 GB 

 tarif G datová SIM 3 GB 

 tarif H zero tarif 

 tarif I neomezené volání + 1000 minut zahraničí 

 tarif J datová SIM 10 MB 

 tarif K datová SIM 50 MB 

 tarif L neomezené volání + neomezená data 
 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  uchazeč Vodafone Czech Republic a.s.,  IČ 25788001, se 

sídlem Vinohradská 167 100 00 Praha 10,Vodafone Czech Republic a.s. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  8,404 mil. bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky potřebné k realizaci veřejné zakázky jsou součástí 

provozních rozpočtů zadavatele a jednotlivých pověřujících zadavatelů. Vzhledem k tomu, že 

je při realizaci zakázky předpokládána úspora výdajů na soutěžené telekomunikační služby 

oproti stávajícímu stavu, neměly by vzniknout žádné požadavky na rozpočet kraje ani 

pověřujících zadavatelů.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena vypočtená způsobem dle Přílohy č. 4 (tj. 

kriteriální hodnocení) 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

1. pořadí: Vodafone Czech Republic a.s. 

 sídlo : Vinohradská 167 100 00 Praha 10 

 IČ : 257 88 001 

    

 Počet dosažených bodů v el. aukci: 92,01 

 

 

2. pořadí: Telefonica Czech Republic, a.s. 

 sídlo : Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

 IČ : 601 93 336 

    

 Počet dosažených bodů v el. aukci: 78,88 

 



 19 

Rozhodnutí  výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce silnice 

III/29024 Jablonec nad Nisou – ulice Želivského“ 

Předmět VZ:  

a) SO 101 Komunikace 

Předmětem tohoto dílčího celku je rekonstrukce silnice III/29024 - ulice Želivského, a to 

v rozsahu od okružní křižovatky ulic Rýnovická, Tovární, Ladova a Harrachovská až po 

křižovatku s ulicí Československé armády v délce úseku 1,3 km. Investorem této části 

veřejné zakázky je Liberecký kraj. 

b) SO 101 Chodník 

Předmětem tohoto dílčího celku je výstavba jednostranného chodníku v základní šířce 

1,75 m ze zámkové dlažby s lokální možností přejezdu na sousední pozemky, s místy pro 

přecházení chodců a s příčným a podélným spádem pro odvedení povrchových vod. 

Investorem této části veřejné zakázky je Statutární město Jablonec nad Nisou. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby STŘED, Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8, IČ 48035599 za nabídkovou 

cenu 10.580.232 Kč bez DPH, 12.802.080 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  Předpokládaná hodnota dílčího celku veřejné zakázky (SO 

101 Komunikace), jejímž investorem je Liberecký kraj, činí: 12 182 518,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota dílčího celku veřejné zakázky (SO 101 Chodník), jejímž investorem 

je Statutární město Jablonec nad Nisou, činí:  2 010 746,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná celková hodnota zakázky je:   14 193 264,- Kč bez DPH. 

 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Regionální operační 

program NUTS II Severovýchod. 

 

Hodnotící kritérium: Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném 

v zadávací dokumentaci, tj. podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla celková výše 

nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořad

í 

Nabídka č. Uchazeč Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 6. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby střed 
10.580.232,00 

2. 1. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 11.688.185,81 

3. 4. ALPINE Bau CZ s.r.o. 11.772.302,40 

4. 7. COLAS CZ, a.s. 13.884.999,96 



 20 

5. 5. SaM silnice a mosty a.s. 13.944.542,12 

6. 3. EUROVIA CS, a.s. 13.991.100,00 

 

 

Vyloučení uchazeči:  

 Nabídka č. 2:  

    

Obchodní 

jméno 
: 

Vodohospodářské stavby společnost s ručením 

omezeným 

 

Uchazeč ve stanovené lhůtě nedoručil písemné objasnění předložených informací či dokladů, 

proto byl v souladu s § 60 odst. 1 zákona zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení za 

nesplnění kvalifikace. 

 Nabídka č. 9:  

    

Obchodní 

jméno 
: INTEGRA stavby a.s. 

  

Uchazeč ve stanovené lhůtě nedoručil písemné objasnění předložených informací či dokladů, 

proto byl v souladu s § 60 odst. 1 zákona zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení za 

nesplnění kvalifikace. 

Nabídka č. 8:  

    

Obchodní jméno : STRABAG a.s.  

Nabídka nebyla zpracována v souladu s podmínkami zadání uvedenými v zadávací 

dokumentaci. Zadavatel v bodě 3. 1. zadávací dokumentace stanovil, že nabídková cena 

dílčího celku “Komunikace“ nesmí překročit částku 12 182 518,-  Kč bez DPH. Uchazeč ve 

své nabídce uvedl cenu ve výši 12 325 756,91 Kč bez DPH, která překračuje tuto maximální a 

nepřekročitelnou částku. Nabídka nesplila podmínky zadavatele uchazeče byl v souladu s § 

76 odst. 6 zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

12. mimořádné zasedání rady kraje – 7. 7. 2014 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Silnice III/29020 Liberec - Harcov – havárie silnice a 

propustku“ – schválení smlouvy o provedení stavby s druhým uchazečem v pořadí 

 
Předmět VZ: Schválení smlouvy o provedení stavby mezi Libereckým krajem a EUROVIA 

CS, a.s., Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ 45274924 za nabídkovou cenu 5.293.156,- Kč 

bez DPH, 6.404.719,- Kč včetně DPH v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/29020 Liberec - Harcov - havárie silnice a propustku“, v níž byla nabídka tohoto uchazeče 

vyhodnocena jako druhá nejvhodnější.  



 21 

Uchazeč Jostav, spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou, IČ 47785233, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, odmítl podepsat smlouvu o provedení stavby, 

která byla schválena mimořádnou radou kraje dne 16. 6. 2014 usnesením č. 985/14/mRK. 

Analogicky podle § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů přistoupil zadavatel k vyzvání uchazeče druhého v pořadí k podpisu 

smlouvy.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč EUROVIA CS, a.s., se sídlem Praha 1, Národní 10, 

PSČ 113 19, IČ 45274924, za cenu 5.293.156,- Kč bez DPH, 6.404.719,- Kč včetně DPH 

Předpokládaná hodnota VZ:  5 616 016,- Kč bez DPH 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

5  JOSTAV, spol. s.r.o. 4 050 442 1. 

1 EUROVIA CS, a.s. 5 293 156 2. 

4 1.jizerskohorská stavební společnost, 

s.r.o 

5 362 726 3. 

6 STRABAG a.s. 5 406 630 4. 

3 BREX, spol. s r.o. 5 448 130 5. 

2 SaM silnice a mosty a.s. 5 502 212 6. 

 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Paseky nad Jizerou – havárie mostu ev. č. 

29056-2 – betonáž základů pilířů a opěry“ 
 

Předmět VZ: Liberecký kraj realizuje na základě smlouvy o dílo č. OLP/122/2014, ze dne 

23. 04. 2014 stavbu „Paseky nad Jizerou - havárie mostu ev. č. 29056-2“. Zhotovitelem 

stavby je společnost TORKRET - Zdeněk Bartoň, s.r.o., Bratří Bendů 48, 294 71 Benátky nad 

Jizerou, IČ: 44567961. Hlavním účelem stavby je oprava mostu ev. č. 29056-2 v obci Paseky 

nad Jizerou, který byl poškozen povodní v 06/2013.      

                                                   

Cena díla 

Cena bez DPH ………………………   749 575,- Kč 

CELKEM (vč. 21% DPH) …………… 906 986,-Kč 

 

V průběhu realizace uvedené akce byl zjištěn rozdílný stav základů pilíře P2 mostu 29056-2 

oproti zadávací dokumentaci. Byly zjištěny následující skutečnosti: Stavba provedla demolici 

a odstranění odtrženého prahu u opěry OP2 a odbagrování náplavů u pilíře P2 do hloubky cca 



 22 

1,8 m. Pod pilířem se nepodařilo nalézt rozšířený základ, na němž mělo dojít k betonáži, 

naopak došlo k odhalení pilot pilíře. 

Toto rozšíření je uvedeno v grafické části mostního listu i v dokumentaci skutečného 

provedení stavby archivované od rekonstrukce mostu z roku 1999, dle které byla prováděna 

zadávací dokumentace současné opravy. Další zjištěnou skutečností je podemletí dláždění u 

OP2 až do 1/3. 

Za současného stavu je nutné neprodleně pokračovat ve vybetonování základu pilíře P2 a 

podbetonování dláždění u opěry OP2.  

Jakékoli průtahy by nadále navyšovaly výslednou cenu nutnou jak k provedení oprav dle 

zadání, tak i k odstranění následků vzniklých působením přírodních vlivů během přerušení 

prací.  

 

V případě přerušení stavby a odložení realizace hrozí tyto následky: 

- Zanesení připravených výkopů štěrkem a kameny 

- Zborcení a odplavení dlažby s částí náspu u OP2 

- Odpadání spodní části obkladu na pilíři P2 

- V případě povodňového průtoku až poškození samotného pilíře a pilot. 

 

Na základě výše uvedeného byly projektantem zadávací dokumentace vyčísleny náklady 

potřebné k odstranění tohoto havarijního stavu, aby nedošlo k zastavení stavebních prací. - viz 

příloha. 

Cena díla: 

Cena díla bez DPH:             307 599 Kč  

DPH (21%)                            71 595,79 Kč  

Cena celkem včetně DPH    379.194,79  

 

  

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč TORKRET – Zdeněk Bartoň, s.r.o., Bratří Bendů 48, 

294 71 Benátky nad Jizerou, IČ: 44567961, za nabídkovou cenu 307.599,- Kč bez DPH, 

372.194,79 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  307 599 Kč bez DPH 

 

Vzhledem původní veřejné zakázce „Paseky nad Jizerou - havárie mostu ev. č. 29056-2“ u níž 

je cena dle smlouvy 749 575,- Kč bez DPH, je tato zakázka zadávána v přísnějším režimu, 

tedy jakoby její předpokládaná hodnota činila 1 057 174 Kč bez DPH - dle článku čl. V. 

směrnice RK.  

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

 

 

 

 

 



 23 

13. mimořádné zasedání rady kraje – 14. 7. 2014 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/29021 Liberec, ul. Horská – havárie opěrné zdi“ 
 

 

Předmět VZ: Stavební práce spočívající v opravě havarijního stavu stávající zdi na silnici 

III/29021 Liberec, ul. Horská, která byla poškozena při povodni. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  uchazeč JOSTAV spol. s r.o., Studánecká 74, 463 03 Stráž 

nad Nisou, IČ: 477 85 233, za nabídkovou cenu 1.147.787 Kč bez DPH, 1.388.822 Kč vč. 

DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 1 499 578,- Kč bez DPH  

 

Financování:. Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle základního 

hodnotícího kritéria, kterým dle Výzvy k podání nabídek byla zadavatelem stanovena nejnižší 

nabídková cena. 

Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

pořadí 

3. JOSTAV spol. s.r.o. 1 147 787 1. 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 1 149 108,-  2. 

4. TORKRET - Zdeněk Bartoň, s.r.o. 1 427 467 3. 

1. EUROVIA CS, a.s. 1 499 577 4. 

 

 

 

 

14. mimořádné zasedání rady kraje – 21. 7. 2014 

 
Na 14. mimořádném zasedání rady kraje bylo u žádné veřejné zakázky 

rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 

 
 



 24 

13. zasedání rady kraje – 29. 7. 2014 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka 

a výměna spodního kompresoru chladící jednotky typu Daikin EUW 180 MAXY“ 

  
Předmět VZ: Chladící jednotka Daikin EUW 180 MAXY je v provozu od roku 2004. Po 

výpadku chodu spodního kompresoru a následné servisní kontrole bylo zjištěno, že je 

poškozen rotor a šroubovice hlavního hřídele. V důsledku této závady je kompresor 

neopravitelný a je nutné ho vyměnit. Chladící jednotka Daikin EUW 180 MAXY pracuje jako 

hlavní zdroj chladu pro budovu krajského úřadu. V současné době instalované tepelné 

čerpadlo, které nahrazuje původní dvě chladící jednotky, bude využíváno v přechodném 

období jako zdroj chladu i tepla a jako 100% záloha zdroje chladu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč PULSKLIMA, spol. s r.o.,  IČ 63144409, se sídlem 

Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec 12, za nabídkovou cenu 528.308,- Kč bez DPH, 

639.253,- Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   720.000,- Kč bez DPH  

 

Financování: hrazeno z kapitoly 911 15 - krajský úřad odbor kancelář ředitele, § 6172, pol. 

5171 - opravy a udržování 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1.  Nabídka č. 2 PULSKLIMA, spol. s r.o. 528.308,- 

2. Nabídka č. 1 TELMO, spol. s r.o.   587.602,- 

 
Vyloučený uchazeč: uchazeč GEA Heat Exchangers a.s., IČ 46708375, se sídlem Slovanská 

781, 463 12 Liberec 25, z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávka a výměna spodního kompresoru chladící jednotky typu Daikin EUW 180 MAXY“ 

- nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (smlouva o dílo byla upravena v rozporu s 

požadavky zadavatele), 

 

Zrušení části zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální prevence - 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež“ v Libereckém kraji“ 

 

Předmět VZ: Zajištění poskytování sociálních služeb - nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (dle 

§ 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů  

a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve 



 25 

znění pozdějších předpisů) a zajištění jejich dostupnosti příslušníkům sociálně vyloučených 

romských lokalit ambulantní a terénní formou ve vybraných lokalitách Libereckého kraje.  

Veřejná zakázka byla v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na šest částí: 

- 1: Česká Lípa 
- 2: Ralsko 
- 3: Hrádek nad Nisou 

- 4: Nové Město pod Smrkem 
- 5: Jablonecko 
- 6: Tanvaldsko 

 

Předmětem předloženého materiálu bylo zrušení „části 3 Hrádek nad Nisou“ zadávacího řízení, 

v němž nebyla na jednu ze šesti částí podána nabídka. Na čtyři části byla podána jedna nabídka, na 

jednu část 2 nabídky a tyto nabídky postupují k posouzení hodnotící komisí 

 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   

- část 1 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 
- část 2 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 3 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 
- část 4 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 
- část 5 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 
- část 6 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

 

- celková předpokládaná hodnota 6.957.272,70 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

Evropského sociálního fondu (dále jen „OPLZZ“) v oblasti 3.2 Podpora sociální integrace a 

příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze státního rozpočtu MPSV. 

Průběh zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel na čtyři části zakázky jednu nabídku, na jednu část 

obdržel dvě nabídky a na „část 3 Hrádek nad Nisou“ neobdržel žádnou nabídku.  

V souladu se zákonem dle § 84 odst. 1 písm. a) musí zadavatel zrušit „část č. 3 Hrádek nad Nisou“, 

protože ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku. 

 

Zrušení částí zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální prevence - 

terénní programy“ v Libereckém kraji“ 

  

Předmět VZ: Zajištění poskytování sociálních služeb - terénní programy (dle § 69 zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 505/2006 

Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů) problémovým skupinám osob, uživatelům návykových nebo omamných a 

psychotropních látek, osobám bez přístřeší, osobám žijícím v sociálně vyloučených 

komunitách a jiným sociálně ohroženým skupinám terénní formou ve vybraných lokalitách 

Libereckého kraje.  



 26 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na šest částí: 

- 1: Novoborsko 

- 2: Českolipsko 

- 3: Liberecko 

- 4: Frýdlantsko 

- 5: Jablonecko 

- 6: Semily a Železný Brod 

 

Předmětem předloženého materiálu bylo zrušení zadávacího řízení, v části 1-Novoborsko a 6-

Semily a Železný Brod, neboť na tyto dvě části nebyla podána žádná nabídka.   

 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   

 

- část 1 veřejné zakázky       822.892,56 Kč bez DPH. 

- část 2 veřejné zakázky    1.570.330,50 Kč bez DPH. 

- část 3 veřejné zakázky    3.462.768,50 Kč bez DPH. 

- část 4 veřejné zakázky    2.847.066,10 Kč bez DPH. 

- část 5 veřejné zakázky    2.893.719,00 Kč bez DPH. 

- část 6 veřejné zakázky    1.162.190,00 Kč bez DPH. 

 

- celková předpokládaná hodnota 12.758.966,66 Kč bez DPH 

 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost Evropského sociálního fondu (dále jen „OPLZZ“) v oblasti 3.2 Podpora sociální 

integrace a příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze 

státního rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

 

Průběh zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel neobdržel na dvě části, část 1-Novoborsko a část 6-

Semily a Železný Brod, žádné nabídky. V částech, kde zadavatel neobdržel nabídku, musí být 

zadávací řízení v souladu s § 84 odst. 1 písm. a) ZVZ bez odkladu zrušeno.  

 

V částech 2- 4 této veřejné zakázky byly podány nabídky, přičemž tyto nabídky postupují do 

hodnocení hodnotící komisí. 

 

Zrušení části zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální - prevence 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ v Libereckém kraji“ 

  
Předmět VZ:  Zajištění sociálních služeb sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (dle 

§ 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 

č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve 

znění pozdějších předpisů) a zajištění její dostupnosti vybrané cílové skupině ve vybraných 

lokalitách Libereckého kraje.  

 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na pět částí: 

- 1: Novoborsko 

- 2: Českolipsko 



 27 

- 3: Liberec 

- 4: Frýdlant 

- 5: Jablonecko 

 

Předmětem předloženého materiálu bylo zrušení zadávacího řízení, v němž byla na část 5 

Jablonecko podána pouze jedna nabídka, na části 1-4 byly podány nabídky, které vyhověly 

kontrole při otevírání obálek. Obálka pro část 5 nebyla dle § 71 odst. 6 zákona v rámci 

otevírání obálek otevřena. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 

 

- část 1 veřejné zakázky    1.178.305,79 Kč bez DPH. 

- část 2 veřejné zakázky    2.175.537,19 Kč bez DPH. 

- část 3 veřejné zakázky    1.484.380,17 Kč bez DPH. 

- část 4 veřejné zakázky       800.330,58 Kč bez DPH. 

- část 5 veřejné zakázky    1.611.404,96 Kč bez DPH. 

  

- celková předpokládaná hodnota 7.249.958,68 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost Evropského sociálního fondu (dále jen „OPLZZ“) v oblasti 3.2 Podpora sociální 

integrace a příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze 

státního rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

 

Průběh zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky pro části 1 - 4, v části 5 byla podána 

pouze jedna nabídka. Na základě těchto skutečností zrušil zadavatel zadávací řízení části  

5 (Jablonecko) dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, neboť ve stanovené lhůtě obdržel pouze jednu nabídku (v 

předchozím zadávacím řízení v této části nebyla podána žádná nabídka). V části 1 se jedna 

podaná nabídka otevírá, neboť v předchozím zadávacím řízení byla tato část zrušena dle § 84 

odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

neboť obdržel pouze jednu nabídku a zadavatel v tomto zadávacím řízení identifikoval 

předchozí zadávací řízení a v oznámení zadávacího řízení označil změny zadávacích 

podmínek. 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/2784 Liberec – Ještěd - havárie propustků“ 

Předmět VZ:  

Stavební práce spočívající v opravě 2 propustků na silnici III/2784 v Liberci - Ještěd, které 

byly poškozeny při povodni v 06/2013.  

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč ŠEBESTA VHS, v.o.s., Želivského 4603/14a, Mšeno 

nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou, IČ 41327837, za nabídkovou cenu 1.965.496,- Kč bez 

DPH, 2.378.250,- Kč vč. DPH, 

Předpokládaná hodnota VZ:  2 354 249,- Kč bez DPH         

 



 28 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené dle výsledku hodnocení 

 

Nabídka  Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

2 ŠEBESTA VHS, v.o.s. 1 965 496,- 1. 

1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 1 996 288,- 2. 

 

Vyloučený uchazeč:  
uchazeč BREX, spol. s r.o., Hodkovická 135, PSČ 463 12 Liberec 23, IČ 40232549 – uchazeč 

nesplnil zadávací podmínky (nabídka neobsahovala souhrnné listy staveb) 

 

 „Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Krajská 

osvětová kampaň k zapojení obcí a obyvatelstva do systému třídění a využívání 

komunálních odpadů v Libereckém kraji“ 

 
Předmět VZ: předmětem plnění je zajištění realizace akcí v rámci projektu "Krajská 

osvětová kampaň k zapojení obcí a obyvatelstva do systému třídění a využívání komunálních 

odpadů v Libereckém kraji". 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč ENVICON s.r.o., Karlovo náměstí 29/16, 120 00 

Praha 2, IČ:27335666, za celkovou nabídkovou cenu 2.371.600,- Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1.995.000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky na tuto kampaň budou čerpány z prostředků schváleného 

rozpočtu Libereckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, z kapitoly 91408. 

Hodnotící kritérium:  

Základním hodnotícím kritériem dle textu Výzvy byla zadavatelem stanovena ekonomická 

výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil dílčí hodnotící kritéria včetně vah v této specifikaci: 

 

 Výše nabídkové ceny celkem vč. DPH                          váha 60% 

 Návrh akcí, oslovení cílových skupin, nápaditost                                    váha 40% 

 

Uchazeč stanovil dle požadavku zadavatele celkovou nabídkovou cenu a to v hodnotě 

2.371.600,- Kč včetně DPH. Druhým hodnotícím kritériem bylo zadavatelem stanoveno 

předložení akcí, oslovení cílových skupin a nápaditost. 

Uchazeč nabídl nápadité konkrétní aktivity zaměřené na všechny specifikované cílové 

skupiny (exkurze samospráv, školní program, webové stránky, ekovýchova, mediální 

podpora, spotová kampaň) a to v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích 

podmínkách. 



 29 

 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise konstatuje, že vzhledem k 

tomu, že k hodnocení zůstala pouze jediná nabídka, nebude tuto nabídku hodnotit, ale pouze 

posoudí údaje, které by byly předmětem hodnocení v případě, že by se do procesu hodnocení 

zapojilo více nabídek. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na základě usnesení č. 885/14/RK ze dne 27. 5. 2014 bylo zahájeno výběrové řízení. Ve lhůtě 

pro podání nabídek (20. 6. 2014 do 10.00 hod) byla doručena nabídka jediného uchazeče - 

ENVICON s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, Praha 2, 120 00, IČ: 27335666. Hodnotící komise 

se ke svému jednání sešla dne 15. 4. 2014. Hodnotící komise otevřela obálku s nabídkou a 

konstatovala, že nabídka vyhověla kontrole úplnosti. Dále komise posoudila nabídku 

z hlediska požadované kvalifikace, s tím, že uchazeč splnil kvalifikaci požadovanou 

zadavatelem v zadávacích podmínkách.   

Po převzetí nabídky od zadavatele byla nabídka posouzena z hlediska obsahového splnění 

zadávacích podmínek s tím, že bylo konstatováno, že nabídka byla zpracována zcela 

v souladu s podmínkami zadání.  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 

„Stabilizace a ošetření Valdštejnské lipové aleje v k.ú. Zahrádky u České Lípy“ 

  
Předmět VZ: Práce spočívající v ošetření a statickém zajištění stromů v rámci Valdštejnské 

lipové aleje na pozemku č. 804 v k.ú. Zahrádky u České Lípy dle projektu Ing. Miloslava 

Wacha z listopadu 2012. Konkrétně dojde k provedení výchovných řezů, zdravotních řezů 

nebo obvodových redukcí a instalaci vazeb na vybrané stromy v aleji.   

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč ALL4TREES, s.r.o., IČ 28998880, se sídlem 273 27  

Otvovice 147, za nabídkovou cenu 860.630,- Kč bez DPH, 1.041.362,- Kč s DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  860.630,- Kč bez DPH 

 

Financování: Tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu Životního 

prostředí a tyto prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole  č. - 

Kapitálové výdaje, Odbor životního prostředí a zemědělství. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním místě:  

Obchodní jméno : ALL4TREES, s.r.o.  

Sídlo : 273 27  Otvovice 147  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 28998880  

Celková výše nabídkové ceny  : 860.630,- Kč bez DPH  



 30 

 

Na druhém místě:  

Obchodní jméno : Zahradní architektura Martinov s.r.o.  

Sídlo : 277 13 Záryby - Martinov 279  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 27395421  

Celková výše nabídkové ceny : 916.510,- Kč bez DPH   

 

Na třetím místě: 
 

Obchodní jméno : BAOBAB-péče o zeleň s.r.o.  

Sídlo : Alšova 5/3, 252 62 Únětice  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 26150646  

Celková výše nabídkové ceny  : 1.178.800,- Kč bez DPH   

 

Vyloučený uchazeč: uchazeč Renata Wachová, IČ 66647037, se sídlem Pavlovická 1369/9b, 

460 01  Liberec 1 - uchazeč nedoložil kvalifikaci v požadovaném rozsahu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


